הרעיון של מחקר וחינוך בתחום העבודה הסוציאלית

פרופ' ג'יין מארש

ביה"ס לניהול שירותים חברתיים

אוניברסיטת שיקגו, ארה"ב

361.018 M277

מארש, ג'יין
הרעיון של מחקר וחינוך בתחום הע

תשס"ט 2009
JSW 001567325 00001 1

זינס ז"ל

ההרצ

1567326-10

א' סיון, תשס"ט
24 במאי 2009

ביה"ס לעבודה סוציאלית ולרווחה חברתית
ע"ש פאול ברוואלד

האוניברסיטה העברית בירושלים

האוניברסיטה העברית בירושלים
הרשות לספריות
הספרייה לחינוך ועבודה סוציאלית

הדעינון של מחקר וחינוך בתחום העבודה הסוציאלית

פרופ' ג'יין מארש